ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 августа 2022 г. № 249

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв государственнуюпрограммуРеспублики

Дагестан«Модернизацияпервичногозвена здравоохранения

РеспубликиДагестан»

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

Утвердитьприлагаемыеизменения,которыевносятся в государственную

программу Республики Дагестан «Модернизация первичного звена

здравоохранения Республики Дагестан», утвержденную постановление?,г

Правительства Республики Дагестан от 15 декабря 2020 г. № 270 «Об

утверждении государственной програмкгы Республики Дагестан

«Модерпизац1-1Я первичного звена здравоохранения Республики Дагестан»

(интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-
dag.ru), 2020, 23 декабря, № 05002006434; 2021, 13 августа, № 05002007579;
24 декабря, № 05002008221).

Правление
делопроизводства11

Nil

дседатель Правительства

1Республики Дагестан А. Абдулмуслимов